
Alkuruuat
Toast skagen siianmÄdillÄ 

Käsin kuorittuja katkarapuja, tilliä ja punasipulia sekoitettuna majoneesiin voissapaistetulla paahtoleivällä tarjoiltuna (L) 

Klassinen tartarpihvi
Tartarpihvi ahvenanmaalaisesta härän sisäfileestä tarjoillaan hienoksi pilkotun punasipulin,  

punajuuren, kapriksen, dijoncremén ja kananmunan keltuaisen kanssa (G, L)

Kermainen hummerikeitto tarjoillaan ravunpyrstöjen, tillituorejuuston ja mustaleipäkrutonkien kanssa (L) 

ÄYRIÄISKEITTO 

Pääruoat

Tarjoillaan savustetun possunkyljen, vihreiden taitepapujen, punaviinikastikkeen,  
valkosipulivoin ja raakapaistettujen perunoiden kanssa (G, L)

Grillattu ahvenanmaalainen härän sisäfilee

KARITSA 
Grillattu karitsan filee tarjoillaan porkkanacrémen, konfitoidun valkosipulin, voissapaistettujen sienten,  

madeirakastikkeen ja perunapyreen kanssa (G)

LOHI 
Grillattu lohenselkäfilee tarjoillaan hummerikastikkeen, paahdettujen miniporkkanoiden,  

tillin, omenan ja äyriäisrisoton kanssa (G, L)
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Jälkiruoat

Klassinen paahtovanukas tarjoillaan rommimarinoitujen marjojen kanssa (G, L)
Crème brûlée

Suklaabrownie tarjoillaan tumman rommi- ja espressomoussen, tuoreiden vadelmien ja suklaamurujen kanssa 
SUKLAA JA KAHVI 

Tarjoillaan lämpimän kinuskikastikkeen, tuoreiden mansikoiden ja marengin kanssa (G)
Vanhanajan vaniljajäätelö

Juustot

Kaksi ahvenanmaalaista tilajuustoa tarjoillaan viikunamarmeladin, Julian siemennäkkileivän  
ja paahdetun brioche-leivän kanssa

Indigon juustolautanen

Pyydämme teitä ystävällisesti huomioimaan, että tilatessanne ryhmämenustamme kaikkien
ryhmässä ruokailevien tulee syödä sama menu. Otamme tietysti huomioon erikoisruokavaliot ja ruoka-aineallergiat.

Ottakaa ystävällisesti meihin yhteyttä etukäteen ehdotuksia varten. 

Menu koskee vähintään 15 hengen ryhmiä etukäteen tilattuna, viimeistään neljä päivää ennen varattua vierailua.  
Veloitamme tilatun henkilömäärän mukaan, mikäli meille ei ole etukäteen ilmoitettu muutoksista.

TERVETULOA! 

G = gluteeniton L = vähälaktoosinen


